

The following questions and answers are regarding RFQ 01R11-16-C008 for JANITORIAL SERVICES, Lacombe Research Centre

I would like some clarification regarding Item 3 - Security, under the Additional Terms and Conditions section.

QUESTION 2:

Is this the same as becoming registered in the Industrial Security Program?

ANSWER 2:

No.

QUESTION 3:

Do we need to select our cleaning/supervisory personnel and have them go through the Security Clearance process as part of the bidding process or after we have been selected to provide the service?

ANSWER 3:

A list of proposed resources who will be providing on site cleaning services must be provided with your submission as set out in the Mandatory Requirements (Appendix E) #2 of the RFQ.

The security screening process does not need to be completed as part of the bidding process. However, upon request, those resources proposed to do the work will be required to undergo security screening prior to a Contract award.

QUESTION 4:

What is the cost for this clearance and expected turn around time?

ANSWER 4:

There is no cost to undergo security screening. Turnaround times are not pertinent at this time.